UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:         /QĐ - CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 05 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Chuẩn y kết quả bầu Ban tự quản Lưu học sinh Lào năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ
trường cao đẳng ban hành theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày

28/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và xã hội;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp,
trường cao đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT - BLĐTBXH ngày

30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Biên bản bầu cử Ban tự quản Lưu học sinh Lào tại Hội nghị tổng

kết công tác tự quản của Ban tự quản Lưu học sinh Lào Trường Cao đẳng Sơn
La, năm học 2020 - 2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu Ban Tự quản năm học 2021 - 2022 tại Hội
nghị tổng kết công tác tự quản Lưu học sinh Lào năm học 2020 - 2021 gồm 09

thành viên.(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tự quản Lưu học sinh Lào năm học 2021 - 2022 có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động theo Quy chế hoạt động hiện hành của ban
tự quản Lưu  học sinh Lào, Trường Cao đẳng Sơn La.

Điều 3. Các phòng, khoa, giáo viên chủ nhiệm lớp và lưu học sinh có tên
trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Báo cáo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

   - Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);
- BTV Đoàn Thanh niên (Phối hợp);
- BTV Hội Sinh viên (Phối hợp);
- Như điều 1 (Thực hiện);
- Lưu VT, CT HSSV.
 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH BẦU CỬ BAN TỰ QUẢN LƯU HỌC SINH LÀO

NĂM HỌC 2021- 2022

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-CĐSL, ngày    tháng 5 năm 2021 của Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Giới Năm sinh Tỉnh Lớp

1 ARN SYMANYVANH Nữ 07/01/1998 HOUAPHANH QTVP K56

2 BOUABOUN PHAENGPHONE Nam 23/07/2000 HOUAPHANH CNKT Điện, điện tử K56

3 BOUNTHANH SANVILAIPHONE Nam 13/06/1999 LOUANGPRABANG QTVP K56

4 EXKAXAY SENGKHAKOUN Nam 04/10/1999 BOKEO CNKT Điện, điện tử K56

5 KHAM OEWN PHANTHOUMMA Nam 26/09/1999 HOUAPHANH CNKT Điện, điện tử K56

6 PHAILIN KHAMSOMVONGLATH Nữ 02/03/2000 HOUAPHANH QTVP K56

7 PAVANH PHENGSAVATH Nam 10/05/2000 BOKEO CNKT Điện, điện tử K56

8 NGERN  MALAYVANH  Nữ 05/06/2000 HOUAPHANH Công nghệ thông tin K57

9 THIPPHAVANH PHICHITH Nữ 20/12/2001 XAYSOMBOUN Quản trị văn phòng K57

 Danh sách có 09 người

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T16:54:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:35:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T17:36:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!